

WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則的修訂通知

匯立銀行有限公司（「WeLab Bank」或「我們」）謹此通知你，我們就《WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則》作出以下的修訂。

有關提前還款的修訂（「提前還款相關修訂」）將於 2024 年 4 月 1 日生效（「提前還款相關修訂生效日期」）。請細心閱讀以下內容，有關的修訂可能會影響你。以下為概述修訂內容：

提前還款相關修訂：

《WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則》第[6]條「提前還款」

修訂前	<p>6. 提前還款</p> <p>你可在最後供款日前的任何日子提前清還全部（而非部分）貸款的未償還本金。如果你選擇這樣做，你需要支付所有應繳而未付的利息，再加上提前清還的本金餘額的 2% 費用。你亦可能需要償還或交還任何適用的推廣優惠（取決於推廣條款及細則）。</p>
修訂後	<p>6. 提前還款</p> <p>你可在最後供款日前的任何日子提前清還全部（而非部分）貸款的未償還本金。如果你選擇這樣做，你需要支付所有應繳而未付的利息，再加上提前清還的本金餘額的 2% 費用原貸款金額的 3% 費用。你亦可能需要償還或交還任何適用的推廣優惠（取決於推廣條款及細則）。</p>

你亦可點擊此連結預覽經修訂的 WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則供參閱。

由上述修訂的生效日期起，你與我們之間訂立的任何其他條款及細則、合約或文件中對《WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則》的任何引用應被視為對修訂後的 WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則，你亦可以在 WeLab Bank App 和 WeLab Bank 網站中「產品特色」>「私人分期貸款」找到修訂後的 WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則。

WeLab Bank 私人貸款（私人分期貸款及清卡數貸款）條款及細則的現行版本將於 2024 年 4 月 1 日起失效。如有需要，你可以點擊此連結查閱及下載現行版本以供將來參考。

如果你有任何疑問或你想終止任何你的賬戶、償還任何你的貸款或取消你的貸款申請，請致電客戶服務熱線 +852 3898 6988 或電郵至 wecare@welab.bank 與我們聯繫。

如本通知的中英文版有任何歧異，一概以英文版本為準。

WeLab Bank 謹啟

2024 年 2 月 1 日